PREFEITURA MUNICIPA DE SETE QUEDAS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DÉPARTAM ENTO DE LICITAçÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAçÃO

A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/Ms, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado :

uedas/Ms, 3 de março de 2022.

PROCESSO No: 0010/2022
MODALIDADE/No: PREGÃO No 0001/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, USADO, TIPO CAMINHÃO LEVE, ANO/MODELO DE NO

MÍNIMO 2OO2/ZOOZ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DE SETE QUEDAS.MS, CONFORME ESPECIFICAçÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Vencedor(es): V. P. ARAUJO TERRAPLANAGEM ME (CNPJ 29.180,492/000I-26), nÔ Anexo
I/Lote OOO1 - item: 1, totalizando R$ 113.800,00 (cento e treze mil e oitocentos reais);

t'

DESPACHO DE HOMOLOGAçÃO

Em decorrência do êxposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoelro.

Sete Quedas/Ms, 3 de março de 2022.

iane
Pregoeira cial

PIROLI
Prefelto MuniclPal

Rubrica

a)

Rua Monteiro Lobato, 675
CEP:79935-OOO

centro - Sete Quedas
Fone; (67) 3479-146A / 3479-1476

MS